

Małgorzata Czopik

Graphic Designer | UI/UX Designer

✉ mialgorzatka@tlen.pl

☎ +48 508 159 569

🌐 mzczopik.vercel.app

Wszeczhronna i kreatywna graficzka komputerowa z 9-letnim doświadczeniem w konceptualizacji i wykonywaniu efektywnych projektów wizualnych. Biegła w przekładaniu pomysłów klientów na atrakcyjne wizualnie rozwiązania, w korzystaniu z wiodącego w branży oprogramowania do projektowania i na bieżąco z pojawiającymi się trendami projektowymi.

Doświadczenie Zawodowe

Marketing Specialist | Graphic Designer | UX/UI Designer

Axon System Szkoła Języków Obcych | wrzesień 2023 - do dziś

- Projektowanie logo i opracowanie wytycznych dotyczących brandingu klienta.
- Projektowanie interfejsów użytkownika dla aplikacji mobilnej i strony internetowej, uwzględniających płynną i intuicyjną obsługę użytkownika.
- Tworzenie atrakcyjnych wizualnie grafik do mediów społecznościowych zwiększających zaangażowanie i widoczność marki.

UX/UI Designer

Koodeyo | grudzień 2022 - do dziś

- Opracowanie koncepcji i zaprojektowanie efektywnego logo, zapewniającego silną reprezentację tożsamości marki.
- Budowa spójnej identyfikacji wizualnej firmy: opracowanie listów firmowych, wizytówek i kart biznesowych, które utrzymywały spójny wizerunek marki i wyrażały profesjonalizm.
- Tworzenie interfejsów użytkownika dla aplikacji mobilnej i strony internetowej, uwzględniających zasady projektowania zorientowanego na użytkownika.

Specjalista ds gazetek w dziale marketingu Tesco Polska

Gutenberg Networks Warszawa sp. z o.o. | wrzesień 2014 - sierpień 2015

- Wdrażanie zmian w wyglądzie i treści w celu wzrostu zaangażowania i czytelnictwa biuletynów Tesco.
- Nadzorowanie procesów edycji, korekty i projektowania.
- Dbanie o zapewnienie efektywnego harmonogramu produkcji.
- Konsekwentne dostarczanie wysokiej jakości materiałów promocyjnych we współpracy z działami sprzedaży i marketingu.

Menedżer ds projektów

CEZ CARGO sp. z o.o. | listopad 2012 - maj 2014

- Zapewnianie pomyślnej realizacji wielu projektów UE spełniając wszystkie wymogi regulacyjne.
- Zbudowanie zgranego i efektywnego zespołu, który konsekwentnie realizował projekty terminowo i w ramach budżetu.
- Wdrażanie działań oszczędnościowych skutkujących poprawą efektywności budżetowej wszystkich projektów.

Graphic Designer | Project Manager | Redaktor Serwisu Treepot.pl

FilmFruit sp. z o.o. | październik 2010 - listopad 2012

- Samodzielne prowadzenie produkcji wydawniczej wydawnictwa Amistad sp. z o.o.
- Koordynowanie pracy grafików, autorów, tłumaczy, redaktorów, korektorów.
- Współpraca z drukarniami i klientami firmy.
- Współtworzenie serwisu mobilnego Kraków Treepot.pl.
- Zapewnianie bezbłędnego druku publikacji drukowanych.

Graphic Designer | Project Manager

Amistad sp. z o.o. | luty 2010 - październik 2010

- Tworzenie atrakcyjnych wizualnie i przyjaznych dla użytkownika stron internetowych i aplikacji mobilnych promujących turystykę danego regionu.
- Tworzenie atrakcyjnych projektów przewodników turystycznych i materiałów promocyjnych.
- Przygotowywanie publikacji do druku i współpraca z krakowskimi drukarniami offsetowymi.

Operator DTP

Akademia Ekonomiczna w Katowicach | listopad 2008 - luty 2010

- Tworzenie estetycznych projektów i okładek książek.
- Współpraca z redaktorami i autorami.
- Przygotowywanie publikacji do druku.

Wykształcenie

Magister Edytorstwa

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie | wrzesień 2003 - listopad 2008

Grafika komputerowa z elementami kreacji artystycznej

Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych | 2011 - 2012

Narzędzia

- Adobe Illustrator
- Adobe Photoshop
- Adobe InDesign
- Figma
- MS Office Word, Excel, PowerPoint

Języki

- polski
- angielski B2
- niemiecki B1